PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 021/2023/FME

CREDENCIAMENTO Nº. 002/2023/FME

TERMO DE INFORMAÇÃO

Informo para os devidos fins, que apenas a empresa PLANETA DOS

LIVROS apresentou documentação para o credenciamento, sendo que o prazo

se encerrou ontem, dia 25/09/2023, às 17h30min.

Dessa forma, visando dar seguimento no processo de credenciamento,

marca-se a data de 29 de setembro de 2023, para abertura do envelope da

empresa que apresentou a documentação visando o credenciamento.

Registra-se e publica-se.

  Mondaí, 26 de setembro de 2023.

___________________________
  Afonso Henrique Henkel

Assistente Administrativo

Diretor Geral de Licitações e Contratos

            Mat. 4044

		2023-09-26T08:08:51-0300
	AFONSO HENRIQUE HENKEL:10827967942